
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 09:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-ps310u-tiskov-server-a-velkokapacitn-pam-usb-20-p-15932.html

  
TP-LINK PS310U Tiskový server a
velkokapacitní paměť USB 2.0

Včetně DPH 1 223 Kč

Bez DPH 1 011 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00972345

Výrobce TP-link

Popis produktu
Aplikace produktu
Tiskový server MFP a velkokapacitní paměť TL-PS310U TP-LINK je určen pro sdílení zařízení USB v domácí nebo podnikové
počítačové síti. Zařízení pracuje s většinou tiskáren a multifunkčních zařízení dostupných na trhu a umožňuje je sdílet a
spravovat prostřednictvím pracovních stanic připojených k počítači. Podporuje až 4 připojené zařízení s konektorem USB
(např. Skenery, flash paměť, reproduktory nebo webové kamery). Chcete-li získat bezdrátový přístup k těmto zařízením,
připojte tiskový server k bezdrátovému směrovači.
Vysoká kompatibilita
Server TL-PS310U je kompatibilní s většinou multifunkčních zařízení MFP nebo jiných zařízení s konektorem USB dostupným
na trhu. Byla testována kompatibilita s více než 200 různými modely tiskáren. Díky tomu splňuje TL-PS310U požadavky
uživatelů na tiskové úlohy, což je nejlepší řešení pro domácí či kancelářské použití.
Jednoduchá konfigurace, vysoká efektivita práce
Nové uživatelské rozhraní usnadňuje ovládání zařízení mnohem jednodušší a intuitivnější. Dokonce i nezkušený uživatel
nebude mít žádné problémy se správou a konfigurací serveru TL-PS310U. Chcete-li začít pracovat, jednoduše zapněte zařízení.
Chcete-li aktivovat automatickou funkci TL-PS310U, musíte povolit konfigurační software serveru a zvolit "Připojit"
"Automaticky připojit k tisku" "" ". Tiskové úlohy se provádějí automaticky.
Kompatibilita se systémem WINDOWS 7
Nový software zařízení umožňuje jeho provoz v systému WINDOWS 7. Díky tomu můžete snadno spravovat tiskárny a další
zařízení USB pracující v tomto systému.
specifikace:
HARDWARE VLASTNOSTI
porty:
- port USB 2.0
- Port RJ45 pro rychlý Ethernet
LED dioda: 10Mb / s, 100Mb / s, USB
Rozměry (Š x H x V): 56 x 52 x 23 mm
Spotřeba: 5V DC, 2A
FUNKCE SOFTWARE
Protokoly: TCP / IP, (vzdálené virtuální USB), LPR / LPD
Pokročilé funkce: klient DHCP, spuštění POST, aktualizace firmwaru, software kompatibilní se systémem Windows
Řízení: Prostřednictvím sítě
Obsah balení:
- Tiskový server
- Síťový kabel (RJ45)
- CD
Rychlý průvodce
Systémové požadavky Windows 7 / Vista / XP / 2000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tp-link-ps310u-tiskov-server-a-velkokapacitn-pam-usb-20-p-15932.html
http://www.tcpdf.org

